
Text objednávky 

OBJ E D N Á V K Ač.: 39/2019 

Objednatel: Dodavatel: 

Mateřská škola, Most, Růžová 1427, Bohumil Svoboda 
příspěvková organizace Vítězslava Nezvala 2542 
Růžová 1427, 434 01 Most 43401 Most 
IČ: 49872192 IČO: 12061590 

Objednáváme u Vás malířské a lakýrnické práce v prostorách herny, kanceláří a jedné třídy 
v Mateřské škole, Most, Růžová 1427, příspěvkové organizace 

Pí-edmětem veřejné zakázky je dále: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je malování a olejové nátěry v prostorách školy. 

Budova F 
Prostory tr-ídy 3.8 barevné provedení 

Budova D 
Prostory herny, malé třídy, chodba - barevné provedení 
Prostory kanceláří - barevné provedení 

Rozsah prací: 
• malba stěn a stropů dvěma nátěry 

o interiérovou barvou (např. Primalex standard), 

o bílá v kombinaci s barevnými odstíny - dle požadavku ředitelky školy (upřesněno před 

zahájením prací), včetně penetrace podkladu, 

• provedení olejového nátěru soklů v jedné základní a v jedné vrchní barvě, barevný odstín bude 

domluven na místě před zahájením prací (výška soklu 1,5 m), 

• provedení nátěru zárubní emailovým lakem (1 x základ + 1 x vrch, včetně očištění) 

• odstranění původních maleb oškrábáním a olejového nátěru opálením resp. oškrábáním z 100% 

celkové plochy. 

• vyspravení (bandážování, tmelení, broušení, špachtlování) případných nerovností stěn či rohů a 

oprav omítek po odstraňování původních nátěrů z 40% celkové plochy. 

• vystěhování a zpětné nastěhování zařízení a vybavení, zakrytí podlah, svítidel a vybavení. 

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobců s vynaložením 
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 

Dodávka určená pro: Mateřská škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace 

Termín dodání: 1. 7. - 31.8.2019 

Místo plnění: Mateřská škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace 



Cena bez DPH: 

Cena včetně DPH: 

nejsou plátci DPH 

112 501 Kč 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. I 06/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRA TEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJ EDNA TEL: 

 

Dne: 

  

ředitelka p.o. 

Mateřská škola, Most, Růžová 1427 
příspěvková organizace ' 

IČO: 49872192 0 
Ružová 1427, 434 01 Most ·· 

 

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

ZÁSTUPCE DODAV A TELE 

Dne: 




